
2024 年 3 月 

 

 参加者･保護者各位  

 

ARGOLF CUP     

競技委員長 渡辺 奨 

大  会  事  務  局 

 

 

第 12 回 ARGOLF CUP in 養老 

～ ヨネックスジュニアゴルフ大会 ～ 

表彰式について 

 

謹啓 陽春の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は大会運営に一方ならぬご理解を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、4 月 2 日に開催いたします掲題の競技会につきまして、全員揃っての表彰式は行いませんが、

入賞者の皆様には賞状･トロフィー･副賞の贈呈と記念撮影を行いますので、入賞の可能性がある方には、

出場クラスの成績が発表されるまでお待ちいただきたくお願いいたします。 

  ※各クラス毎に順位が決まり次第、順次成績を発表いたします 

 

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹 白  

  

 

 

 


